O Quadro Comparativo foi Retificado (0059831687) e será disponibilizado na íntegra

disponíveis para consulta no site: http://www.rondonia.ro.gov.br e https://www.gov.br/compras/pt-br.

III - FICA ALTERADO NO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO:

Onde se lê:
VALOR ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO: R$ 1.538.317,50 (um milhão, quinhentos e
trinta e oito mil trezentos e dezessete reais e cinquenta centavos).

Leia-se:
VALOR ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO: R$ 1.881.756,00 (um milhão, oitocentos e
oitenta e um mil setecentos e cinquenta e seis reais).

Onde se lê:
ANEXO V - SAMS (0049453961);
ANEXO VI – Quadro Estimativo de Preços (0050493335);

Leia-se:
ANEXO V - SAMS (0059545685).
ANEXO VI – Quadro Estimativo de Preços (0059831687).

IV - FICA ALTERADA A DATA DE ABERTURA DA SESSÃO CONFORME

[...]

Lei federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021.
Decreto estadual nº 28.874, 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0004.005565/2024-29

UASG: 925373

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.gov.br/compras/pt-br.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 1.538.317,50 (um milhão, quinhentos e trinta e oito mil trezentos
e dezessete reais e cinquenta centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não Contrato

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item 19.1.
do Termo de Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

compatível com o equipamento, a ser instalado no local
indicado pela CONTRATANTE.

1.4. CARACTERÍSTICAS OPERACIONAIS:
1.4.1. Operação em modo digital ou analógico no
mesmo rádio, programados por canal;

1.4.2. Indicadores de status operacional;

1.4.3. Número de canais/zonas: no mínimo de 255
(duzentos e cinquenta e cinco) canais convencionais e 03 (três)
zonas;

1.5. VARREDURA DE CANAIS:
1.5.1. Possibilitar que o rádio monitore vários canais
de uma lista programável e participe de uma chamada assim
que detectar atividade em qualquer um deles. Deve ser possível
a varredura de canais digitais e analógicos simultaneamente;